
Uchwala Nr 36/9/IIK/2022 
Rady do spraw Stopni Naukowych Politechniki Łódzkiej 

w dyscyplinach inżynieria mechaniczna, inżynieria materiałowa 

z dnia 2 września 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie 

dr. inż. Leszkowi Czechowskiemu stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.), § 15 ust. 2 Statutu Politechniki Łódzkiej -
Uchwała Nr 88/2019 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 1 O lipca 2019 r. oraz § 18 Uchwały 
Nr 21/2021 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 26 maja 2021 r. z późn. zrn. w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz szczegółowego 
trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, po zapoznaniu się z 
Uchwałą Nr 13/41/2022 Rady Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna z dnia 26 sierpnia 2022 r. 
w sprawie wskazania kandydatów do Komisji Habilitacyjnej, Rada do spraw Stopni 
Naukowych Politechniki Łódzkiej w dyscyplinach inżynieria mechaniczna, inżynieria 
materiałowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania dr. inż. 

Leszkowi Czechowskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - prof. dr hab. inż. Janusz Kowal 

2. Recenzent 

3. Recenzent 

4. Recenzent 

5. Recenzent 

6. Członek komisji 

7. Sekretarz komisji 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1m. Stanisława 

Staszica w Krakowie; 

- prof. dr hab. inż. Ewa Magnucka-Blandzi 
Politechnika Poznańska; 

- prof. dr hab. inż. Jerzy Małachowski 
Wojskowa Akademia Techniczna 1m. Jarosława 

Dąbrowskiego w Warszawie 

- prof. dr hab. inż. Halina Egner 
Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki; 

- prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn 
Politechnika Gdańska; 

- prof. dr hab. inż. Hubert Dębski 
Politechnika Lubelska 

- dr hab. inż. Grzegorz Kudra, prof. uczelni 
Politechnika Łódzka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


